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 PROTOKÓŁ Nr 226.VI.2023               

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 20 LISTOPADA 2023 roku o godz. 8:30 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu  

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu - nieobecna 

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu  

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawił sprawozdanie z okresu między zarządami. 

1. Spotkanie z Dyrektorem Domu Pomocy Społecznej – dokumentacja projektowa na 

wykonanie zakresu prac, na które Powiat Kępiński otrzymał dofinansowanie ze 

środków programu Polski Ład.  

2. Rada ds. Osób Niepełnosprawnych przy Staroście Kępińskim- tematy ze spotkania 

omówiła Wicestarosta 

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie wsparcia realizacji zadania z 

zakresu ustawy o pomocy społecznej, dotyczącego prowadzenia ośrodka interwencji 

kryzysowej na terenie Powiatu Kępińskiego. 

 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał.  

 

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 

 

1. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie pozbawienia kategorii drogi 

powiatowych na terenie gminy Kępno.  
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2. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie pozbawienia kategorii drogi 

powiatowych na terenie gminy Baranów.  

 

3. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 

na rok 2023, 

 

4. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/296/2022 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Kępińskiego, 

 

5. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/312/2023 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia  28 marca 2023 r. w sprawie określenia rodzaju zadań, na 

które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przypadające według algorytmu w 2023 roku dla Powiatu 

Kępińskiego na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych, wynikających z ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. 

6. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu 

Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kępnie. 

 

Zarząd zapoznał się i pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. Dokumenty zostaną 

przekazane Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego celem przekazania na właściwe 

Komisje Rady Powiatu a następnie przedłożenia na najbliższej Sesji Rady Powiatu. 

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:.   

1. Pismo Wójta Gminy Łęka się Opatowska z informacją o otwarciu w dniu 10 listopada 

ofert w postępowaniu przetargowym ogłoszonym na realizację zadania „Przebudowa 

drogi w m. Kuźnica Słupska- Stogniew” . W odpowiedzi na ogłoszenie przetargowe 

wpłynęła jedna oferta opiewająca na kwotę 940 380,13zł brutto, z czego przebudowę 

odcinka drogi powiatowej ujętej w zadaniu Wykonawca wycenił na kwotę 481 137,17 zł. 

Brakująca kwota na pełne sfinansowanie części zadania dotyczącej drogi powiatowej 

wynosi 231 137,17zł. Zabezpieczyć należy również koszty nadzoru inwestorskiego w 

wysokości ok 2% wartości realizacji zadania tj. kwotę 4 920,00zł. W sumie brakująca 

kwota wynosi 236 057,17zł. Wójt zwraca się z zapytaniem czy Powiat Kępiński 

wyasygnuje w budżecie brakującą kwotę na realizację zadania. Zarząd zaopiniował 

prośbę pozytywnie. Do Przewodniczącej Rady powiatu zostanie skierowany wniosek o 

zwołanie sesji Rady powiatu w trybie nadzwyczajnym celem uzupełnienia środków na 

realizację w/w zadania. 

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 494.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 20 listopada 2023 r. w 

sprawie wsparcia realizacji zadania z zakresu ustawy o pomocy społecznej, 

dotyczącego prowadzenia ośrodka interwencji kryzysowej na terenie Powiatu 

Kępińskiego. 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono. 
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Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal  /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka   /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny      

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska  /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki    /-/ 

Protokołował: M. Osada 


